第６９３回役員会議事録

１．日 時 令和２年１月３０日（木）１５時３５分～１５時４０分

２．場 所 学長室

３．出席者 森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）第３期中期目標・中期計画の変更について

議長から，１２月２５日（水）開催（メール開催）の第９３回経営協議会及び１月

３０日（木）開催の第１９０回教育研究評議会において了承された本議案について審

議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。

（２）リール大学（フランス）との大学間学術交流協定締結について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，リール大学との大学間学術交流

協定を締結することが承認された。